Alia mulier are alieno grauis, cum à creditoribus vehementissimè vrgeretur
 destituta soluendi spe, Leopoldi tumulum adiit, ibique nō sine magno dolore in-
 genuit, numini se commendans. Audite fuerunt preces, & vox auribus quiescentibus
 intonuit, vt domum repeteret, & scrineum aperiret, quo inuētura erat satisfactio.

nis debiti schedulas: quod ubi inuenit, domos creditorū, qui & Christiani & Iudei erant, petijt, vt chartas obligationis redderent. Qui responderūt, se dedisse cuidam vestibus caelestibus induto, & qui debita soluerit. Tunc statim exhilarata mulier, apertissimē intellexit Leopoldum fuisse, à quo mortales plurima miraculorū beneficia & assiduē accipiunt. Sed longē maiora multoq; præclariora fecisse constat Leopoldum, quē omnia literarum monumentis mandata tunc interiēre, cum monasteriū Nouumburgæ incendio conflagrauit. Circa quorū solennia etsi cōplura in medium adduci possint, loco & rei quam sum explicaturus fortē nō inconuenientia, potissimum in his quæ ad fidem, ad grauitatē, ad constantiam, ad cōcordiam testium spectant: cum sint accuratē diligenterq; discussa ab ijs qui summę rei præferunt, pro præpositis cōsultō præterire statui. In his etenim adsunt Leopoldi miracula non à leuibus mulierculis, non à senibus deliris, nō à corruptis, non ab inconstantibus, sed ab hominibus fama & integritate præditis: nō gratia, non amore, non prece, non precio, non vi, nō meru, nec deniq; vlla spe, pro veris comprobata. Accedit adhuc cœlestium multitudo in vnū idemq; consentiens: quę vulgata fama Leopoldi mores, fidem, iustitiā, religionem, pietatem, constantiam, integritatē, sanctimoniam vita, testantur abundē. Quæ cum irā sint, absq; prædictorum in singulis repetitione, ad enarrationem deueniam miraculorum, ex quibus sanctitas hominis facillimē percipi potest. Et cum illa recentissima sint, & quæ nostra vidit ætas, centum & nonaginta miraculis corroborata R. domino S. Marci tunc vt suprà Legato: paucis absoluam, præclariora duntaxat explicans. Reliquorum numerum in medium afferens, nec ea penitus exhauriam, sed degustantis more percurram.

Egregiū fanē miraculorum.

Multa eius præclare gesta incendio perierunt.

Cap. 8.

Quedā mulier dolore capitis liberatur.

Item alia.

Alius quidā à dolore dē-tium.

Item alius à dolore capitis.

Quidā puer curatur à ruptura.

Item alius.

Item alius.

Cap. 9.

Mentruosa libera curatur.

URRIUS
guten
sober
RVIII
5

Agnes vxor Iohannis Aufman, annos nata sexaginta, quintus testis, ab infantia post quartumdecimū diem, immēso capitis dolore tribus diebus excruciatā, medicorum & omni humana spe destituta, precibus emissis, nuncupato ad Leopoldum voto soluto, libera fit: & statim acsi nūquam illa aduersa laborāset valitudine, nec ampliū tali morbo affecta est. Hoc testatur ipsa super xix. articulo, quod post mortem Leopoldi varijs claruit miraculis, existimans id alio modo accidere nō potuisse. Et hoc anno M. cccclxvj. circa Pentecosten. Alia mulier, quadagesimo octauo testis, ingenti capitis dolore vexata, & cui iam portio sinistra partis oris maxima cum deformitate defecerat, quatuor mensibus destituta spe medicorum, nuncupato voto, cōualescere cepit: soluto, libera fit. Hoc testatur & ipsa eodē anno.